

Hollandse kipschnitzel

Family Chicken



Hollandse kipschnitzel



EAN: 8719325967227 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 589

Omschrijving

Een heerlijke schnitzel van echte filet!

Links



Kijk ook eens op onze website!

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Hollandse kipschnitzel

Ingrediënten

62% kipfilet, water, 12% paneermeel (**tarwemeel**, gemodificeerd **tarwezetmeel**, zout, kleurstoffen: (curcumine, paprika extract), zonnebloemolie, dextrose), plantaardige olie (zonnebloemolie, raapzaadolie), **tarwemeel**, zout, gemodificeerd **tarwezetmeel**, glucosestroop, smaakversterker (mononatriumglutamaat), maiszetmeel, zuurteregelaar (natriumcarbonaat), gistextract, specerijen, knoflookpoeder, peper extract, kleurstof (paprika extract), rozemarijnextract

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

kipfilet	62%
water	
paneermeel	12%
tarwemeel	
gemodificeerd tarwezetmeel	
zout	
kleurstoffen:	
curcumine	
paprika extract	
zonnebloemolie	
dextrose	
plantaardige olie	
zonnebloemolie	
raapzaadolie	
tarwemeel	
zout	
gemodificeerd tarwezetmeel	
glucosestroop	
smaakversterker	
mononatriumglutaminaat	
maiszetmeel	
zuurteregelaar	
natriumcarbonaat	
gistextract	
specerijen	
knoflookpoeder	
peper extract	
kleurstof	
paprika extract	
rozemarijnextract	

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	
				tarwe	
				rogge	
				gerst	
				haver	
				spelt	
				khorasantarwe	
				schaaldieren	
				ei	
				vis	
				pinda's	
				soja	
				melk	
				noten	
				amandelen	
				hazelnoten	
				walnoten	
				cashewnoten	
				pecannoten	
				paranoten	
				pistachenoten	
				macadamianoten	
				selderij	
				mosterd	
				sesam	
				sulfiet (E220 - E228)	
				lupine	
				weekdieren	

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	857 / 205
Vetten	9.5 g
waarvan verzadigde vetzuren	1.3 g
Koolhydraten	13.1 g
waarvan suikers	0.5 g
Eiwitten	16.3 g
Zout	1.1 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Halal	Ja n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Bakken in oven

Dit product is voorgegaard waardoor de bereidingstijd wordt verkort. Bij bereiding (bij voorkeur bevroren) in de oven, ca. 20 minuten bakken op 220°C.

Bakken pan

Dit product is voorgegaard waardoor de bereidingstijd wordt verkort. Bij bereiding (bij voorkeur bevroren) in de pan adviseren wij om ca. 8 minuten te bakken, regelmatig keren.

Frituren

Dit product is voorgegaard waardoor de bereidingstijd wordt verkort. Bij bereiding (bij voorkeur bevroren) in de frituur, ca. 4 minuten bakken op 180°C.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -15°C	24 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -15°C	150 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8719325967227 - Hollandse kipschnitzel

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Hollandse kipschnitzel
Korte naam	
EAN	8719325967227
Artikelnummer fabrikant	589
Intrastat-code	02071410
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (394mm x 294mm x 142mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	4.4 kg
Netto gewicht	4.4 kg
Bruto gewicht	4.6 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	20 x 220 g
Aantal porties in verpakking	20
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1780mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	96
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	12

Verpakkingsmateriaal

doos (394mm x 294mm x 142mm)

Golfkarton	375 g	niet recyclebaar
------------	-------	------------------

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Family Chicken

Administratief

www.familychicken.nl

info@hillcupoeliersbedrijf.nl

0318 430638

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-07-21 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2021-07-21 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.2 prodpp1528496dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*